
Oznaczenie sprawy WRI.271.01.19.2015 
 

1 

     Kalisz, dnia 4 września 2015 
 

 

Informacja dla Wykonawców  
 
dot.:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Budowa bieżni czterotorowej oraz bieżni i skoczni do skoku w dal dla Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Nr 2 przy ul. 25 Pułku Artylerii 4-8 w Kaliszu.” 

 
 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców w imieniu Miasta Kalisz 

(Zamawiającego) na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych 

udzielam następujących odpowiedzi: 

 
 

Pytanie 1: 
Brak podkładu – prosimy o zamieszczenie. 

Odpowiedź: 
W załączniku nr 1do niniejszej informacji dołączono mapę. 
  
Pytanie 2: 
W przekroju jest wrysowany rów drenarski koło obrzeża. Czy jest w zakresie? 

Odpowiedź: 
Wykonanie drenażu nie wchodzi w zakres przedmiotowego postępowania. 
 
Pytanie 3: 
Przekrój nie dociera do istniejącego boiska i opaski. Prosimy o poprawienie. Nie ma przez to 
informacji o rzędnej poziomu obrzeża istniejącego i ewentualnej nakładki na nim. 

Odpowiedź: 
Zgodnie z planem sytuacyjnym (rys. nr 1) stanowiącym załącznik do SIWZ, całość obu bieżni 
wykonać na wysokości 137,4m n.p.m. 
 
Pytanie 4: 
Projekt nie precyzuje rodzaju ławek i koszy na śmieci. Prosimy o podanie wymagań, 
parametrów, wymiarów lub przykładowych rozwiązań. 

Odpowiedź: 
W celu zachowania wizerunku przyjętych standardów w zakresie już eksploatowanych ławek 
Zamawiający zastrzega, iż kolorystyka, kształt oraz wielkość nie może znacząco odbiegać od 
obecnie eksploatowanych ławek (+/-10% w zakresie wymiarów). W związku z powyższym 
zamawiający w załączeniu do niniejszej informacji przekazuje zdjęcie obecnie 
eksploatowanych ławek podając równocześnie ich wymiary: 
- długość ławki- 192cm, 
- szerokość ławki – 55cm, 
- wysokość całkowita – 76cm, 
- wysokość siedziska – 42cm, 
- szerokość siedziska – 40cm, 

 

Ciąg dalszy na następnej stronie. 



Oznaczenie sprawy WRI.271.01.19.2015 
 

2 

- długość siedziska – 170cm, 
- stelaż z rury giętkiej fi 60 mm malowanej proszkowo 
- sposób montażu: montaż na stałe za pomocą śrub przechodzących przez stopy ławki- jako 
element konieczny. 
 
W zakresie wymaganych koszy na śmieci, w związku z ich umiejscowieniem bezpośrednio 
przy projektowanych ławkach, Zamawiający wymaga aby projektowane kosze były metalowe 
z elementami drewna w kolorze ławek. Kosze powinny mieć parametry  
(z tolerancją +/- 10%): 
- wysokość całkowita – 76cm, 
- pojemność – 30l, 
- wysokość pojemnika – 51cm, 
- średnica wkładu – 28cm, 
- popielnica we wkładzie- jako element konieczny, 
- sposób montażu- poprzez zabetonowanie elementu kotwiącego- jako element konieczny. 
 
Przykładowy wygląd kosza przedstawiony został na zdjęciu dołączonym do niniejszej 
informacji. 
 
Pytanie 5: 
Brak koszy na planie zagospodarowania, czy są w zakresie? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z planem sytuacyjnym (rys. nr 1)należy wykonać łącznie 5 szt. koszy na śmieci (po 
jednym przy każdej ławce). 
 
Pytanie 6: 
Na planie jest pięć ławek, w przedmiarze trzy. Ile ławek należy wycenić? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z planem sytuacyjnym (rys. nr 1) oraz zaznaczonym zakresem postępowania 
przetargowego należy wycenić 3 szt. ławek (2 sztuki ławek zostały już zamontowane). 
 
Pytanie 7: 
Brak przekroju przez piaskownicę do skoku w dal. Prosimy o załączenie. 

Odpowiedź: 
Piaskownicę do skoku w dal należy wykonać zgodnie z pkt. 3.3 opisu technicznego 
stanowiącego załącznik do SIWZ. 
 
Pytanie 8: 
Czy w zakresie jest cały obszar 6? Zamieszczony plan jest dla większego zakresu, niż opisano 
to w SIWZ. Prosimy o zamieszczenie planu z zaznaczeniem zakresu dotyczącego tylko tego 
przetargu. 

Odpowiedź: 
Obszar objęty tym postępowaniem jest zaznaczony czerwoną linią na planie sytuacyjnym (rys. 
nr 1) i opisany jako „Zakres postępowania przetargowego”. 

 
Pytanie 9: 
Jaka belka ma być przyjęta w wycenie? Szkolna, treningowa czy profesjonalna. Prosimy o 
zamieszczenie opisu, parametrów, części wchodzących w jej skład. 

Ciąg dalszy na następnej stronie. 



Oznaczenie sprawy WRI.271.01.19.2015 
 

3 

Odpowiedź: 
Belka do skoku w dal powinna mieć standardowy wymiar 1220 x 340 mm wykonana z żywicy 
epoksydowej, laminowana. Belka powinna być montowana w zestawie z pozostałymi 
elementami zestawu podawanego przez danego producenta (np. skrzynka mocowana w 
podłożu, belka laminowana, pokrywa belki i próg do odbicia). 
 
Pytanie 10: 
Czy w zakresie prac jest również wykonanie prac rozbiórkowych lub wycinka drzew? 

Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. 4.2. lit a) SIWZ należy wykonać wycinkę 6szt. drzew oraz zgodnie z pkt. 4.2. lit. 
f) SIWZ należy wykonać nasadzeń 8szt. drzew. 
 
Pytanie 11: 
Proszę o zamieszczenie informacji na temat rzędnych istniejących i projektowanych. 

Odpowiedź: 
Projektowane rzędne podane są na planie sytuacyjnym (rys. nr 1), a istniejące rzędne 
znajdują się na mapie w załączniku nr 1. 
 
Pytanie 12: 
Proszę o przekazanie informacji na temat warunków geologicznych i poziomie wód 
gruntowych. 

Odpowiedź: 
Warunki zostały zawarte w pkt. 6 Opisu technicznego - do projektu zagospodarowania działki 
budowlanej stanowiącego załącznik do SIWZ. 
 
Pytanie 13: 
W SIWZ w pkt. 9.2.1. w wymaganiach podane jest wykazanie w doświadczeniu zawodowym 
wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej o wartości brutto nie mniejszej niż 
100.000,00zł, polegającej na budowie lub modernizacji bieżni o nawierzchni poliuretanowej. 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie 1 roboty budowlanej polegającej na budowie lub 
modernizacji boiska z poliuretanu o wartości 100.000,00zł? Chcemy zaznaczyć iż zakres prac 
budowlanych przy budowie boiska czy bieżni jest taki sam. 
 
Odpowiedź: 
Punkt 9.2.1.a SIWZ otrzymuje brzmienie: 
„wykażą wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej roboty 
budowlanej o wartości brutto nie mniejszej niż 100.000,00 PLN polegającej na budowie lub 
modernizacji bieżni lub boiska o nawierzchni poliuretanowej, która została wykonana w 
sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. 

Zamawiający uznaje za wystarczające wskazanie w wykazie, o którym mowa w pkt. 10.1.2) 
SIWZ tylko takich robót budowlanych, które potwierdzą spełnianie warunków, o których 
mowa w pkt 9.2.1.a) SIWZ”. 
 
W związku z powyższym Zamawiający w załączeniu do niniejszej informacji przekazuje 
poprawiony formularz pn. „Doświadczenie zawodowe”.  
 

Ciąg dalszy na następnej stronie. 
 



Oznaczenie sprawy WRI.271.01.19.2015 
 

4 

 

Wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 

opracowaniu oferty. Wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego  

po dniu 30.08.2015r. pozostawiono bez rozpoznania zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy,  

z uwzględnieniem treści niniejszego pisma. 

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Zamawiający zmienia termin składania  

i otwarcia ofert z 08.09.2015r. na 10.09.2015r. godziny, miejsce składania i otwarcia ofert 

pozostają bez zmian.  

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

 
 
 

z up. Prezydenta Miasta Kalisza 
/-/ 

Piotr Kościelny 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik: 
1. Mapa zasadnicza –skala 1:500, 
2. Poprawiony formularz pn. „Doświadczenie zawodowe”, 
3. Zdjęcie obecnie zamontowanej ławki, 
4. Przykładowe zdjęcie kosza. 



Oznaczenie sprawy WRI.271.01.19.2015 
 

5 

Załącznik do oferty 

 
 

.........................., dnia ................................ 
.......................................... 

(pieczęć Wykonawcy/ów) 
 
 
 

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE  
 

Wykaz wykonanych, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, robót budowlanych spełniających warunki, o których mowa w pkt. 
9.2.1.a) SIWZ. 
 

L.p. 

Rodzaj robót budowlanych 
 

(szczegółowy opis potwierdzający 
wymagania określone w pkt. 9.2.1.a) 

SIWZ, w tym rodzaj wykonanej 
nawierzchni bieżni lub boiska) 

Miejsce 
wykonania 

Data wykonania 
robót  

(ich zakończenia) 
 
 

(dzień/miesiąc/rok) 

 
Wartość zamówienia 

(brutto w PLN) 
/w tym wartość robót 

brutto 
uwzględniających 
budowę bieżni lub 

boiska) 
(jeśli dotyczy) 

    

 

 
Prawdziwość powyższego oświadczenia potwierdzam własnoręcznym podpisem świadomy/a 

odpowiedzialności karnej w trybie art. 233 i art. 297 kodeksu karnego. 

 
 
 

................................................................. 
/podpis/y, pieczątki osoby/osób upoważnionej/ych 

 

 
 
 
Załączniki: 

 

1. Dowody czy roboty budowlane wymienione w wykazie zostały wykonane w sposób należyty oraz, czy zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

  


